mentre i relativi impianti antincendio ed idrico sottotraccia adeguati alla struttura così come  impianti elettrici sottotraccia 
alimentati da sistema fotovoltaico autonomo. L’impianto di climatizzazione e del tipo fancoil e completano l’intervento la sistemazione 
funzionale delle aree esterne. 
II.1.5) Valore totale stimato 
Valore, IVA esclusa: 934.950,32 (novecentotrentaquattromilanovecentocinquanta/32), compreso oneri per la sicurezza di cui 839.340,16 per lavori 
ed 95.610,16 quale corrispettivo per i servizi di ingegneria ( 55.135,66 progettazione definitiva; 40.474,50 progettazione esecutiva) ( escluso di oneri 
previdenziali ed IVA); Valuta:

[...]

Si procederà all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida sempre che sia ritenuta congrua e 
conveniente. In caso di offerte uguali si procederà immediatamente al sorteggio 

◯ Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara 

II.2.6) Valore stimato 

Valore, IVA esclusa: 934.950,32 (novecentotrentaquattromilanovecentocinquanta/32), compreso oneri per la sicurezza di cui 839.340,16 per lavori al 
lordo (IVA esclusa) ed  95.610,16 quale corrispettivo per i servizi di ingegneria ( 55.135,66 progettazione definitiva; 40.474,50 progettazione esecutiva)  (al netto 
di IVA ed oneri previdenziali). 

Valuta: [E ] [U] [R] [O] 
Gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad [10.740,52] ( Diecimilasettecentoquaranta/52) . 
L’importo dei lavori a base di gara soggetto a ribasso (lavori e servizi di ingegneria), esclusi IVA ed oneri per la sicurezza, ammonta ad €. 924.209,80 
( novecentoventiquattromiladuecentonove/80)  di cui [130,706,29] ( centotrentamilasettecentosei/29)  pari al 15,07 % per manodopera (art.23, c.16 del 
“Codice”). 

REVISIONE PREZZI. 

Ai sensi dell’art. 29, comma 1, lett. a) e b), del D.L. 27 gennaio 2022, n. 4, convertito in legge 28 marzo 2022, n. 25, le  variazioni di prezzo dei singoli

[...]

☐ Si farà ricorso all’ordinazione elettronica 

● Sarà accettata la fatturazione elettronica 

☐ Sarà utilizzato il pagamento elettronico 

VI.3) Informazioni complementari: 

VI.3.1) GARANZIA PROVVISORIA 
La garanzia provvisoria pari al 2 % dell’importo complessivo dell’appalto pari ad € 18.699,00
(diciottomilaseicentonovantanove/00), può essere costituita sotto forma di cauzione o di fideiussione, a scelta dell’offerente (art. 93, 

comma 1 del “Codice”). 
VI.3.2) PAGAMENTO DEL CONTRIBUTO A FAVORE DELL’ANAC 
I concorrenti effettuano il pagamento del contributo previsto dalla legge in favore dell’Autorità Nazionale Anticorruzione